
 
 
  
  
  
  

  Sanzioni e protesti 

All’ufficio fanno capo le seguenti funzioni articolate in attività:

attività sanzionatoria (istruttoria complessiva dei verbali di accertamento del R.I., istruttoria

complessiva dei verbali di accertamento degli organismi esterni, emissione ordinanze di ingiunzione

e/o archiviazione, creazione ruoli esattoriali per mancato pagamento delle ordinanze di ingiunzione,

emissione di provvedimento di confisca, rapporti con l’Agenzia Entrate Riscossione);

tenuta registro protesti (ricezione degli elenchi relativi ai protesti mensili levati, da inserire nel

Registro Nazionale Protesti; rilascio visure e certificazione di esistenza protesti, ricezione e relativa

istruttoria delle istanze di cancellazione e di riabilitazione relative al Registro Nazionale Protesti,

emissione di provvedimenti di cancellazione e riabilitazione e successiva cancellazione materiale dei

relativi titoli ed assegni cambiari e non, rilascio su istanza di parte degli originali degli effetti cambiari

protestati).

 

protesti@frlt.camcom.it

protesti@pec.frlt.camcom.it

 

ufficio.sanzioni@frlt.camcom.it

ufficio.sanzioni@pec.frlt.camcom.it  

 

Damiano Mollica
Tel.0775 275244 - damiano.mollica@frlt.camcom.it

Simona Mancini
Tel. 0775 275201 - simona.mancini@frlt.camcom.it
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Federica Mazzocchi
Tel.0775 275212 - federica. mazzocchi@frlt.camcom.it

Stefania Venditti
Tel.0775 275256 – stefania.venditti@frlt.camcom.it

Marco Garozzo
Tel. 0773 672258 – marco.garozzo@frlt.camcom.it

Fabio Terzi
Tel.0773 672302 – fabio.terzi@frlt.camcom.it

Tiziana Turriziani Colonna
Tel.0775 275279 – tiziana.turrizianicolonna@frlt.camcom.it
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